关于 2017 年度高职学生“劲牌阳光奖学金”暨
“践行工匠精神先进个人”拟推报名单的公示

为认真学习贯彻党的十九大精神，深入推进社会主义核心价

值观建设，用优秀典型引领广大高职学生励志勤学、刻苦磨炼，

弘扬精益求精的工匠精神，以技高一筹的过硬本领投身新时代伟

大实践，勇做担当民族复兴大任的时代新人，团中央学校部、全

国学联秘书处和劲牌有限公司决定开展 2017 年度高职学生“劲

牌阳光奖学金”暨“践行工匠精神先进个人”寻访活动。经学生

所在学校推荐、组织审查、民主评议等环节，根据团中央学校部

要求，团广西区委学校部拟推荐 13 名候选人（其中 1 人为特别

奖候选人）上报团中央学校部。现予以公示，公示期自 2018 年

2 月 2 日至 2 月 6 日。如有不同意见请在公示期内向共青团广西

区委学校部反映，反映问题时请提供相关材料并署真实姓名。

联 系 人：魏祎远

联系电话：0771-5867871

电子邮箱：guangxixuelian@126.com

地 址：南宁市金湖南路 39-6 号共青大厦学校部

附件：2017 年度高职学生“劲牌阳光奖学金”暨“践行工

匠精神先进个人”候选人公示名单

共青团广西区委学校部

2018 年 2 月 2 日

附件

2017 年度高职学生“劲牌阳光奖学金”暨
“践行工匠精神先进个人”候选人公示名单

（共 13 人，排名不分先后）

周泳臣 广西职业技术学院（特别奖）

李泳成 南宁职业技术学院

杨 阳 广西机电职业技术学院

谢尔琪 广西幼儿师范高等专科学校

黄体爱 广西电力职业技术学院

林家宾 广西工业职业技术学院

彭尚芬 广西农业职业技术学院

林湘周 广西经济管理干部学院

叶海康 桂林师范高等专科学校

黎庆华 柳州铁道职业技术学院

李翠玲 广西金融职业技术学院

钟春薇 梧州职业学院

吴仕勤 广西理工职业技术学院